TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 76.535.764/0001-43 -

OI S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do
contrato tre-pi nº 95/2018 por mais 03 (três) meses, até 22 de setembro de 2022, ao custo
estimado de r$ 2.375,71 (dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e setenta e um
centavos). Vigência: 22/12/2018 a 22/09/2022. Data de Assinatura: 15/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/06/2022).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022

Processo SEI 0004043-60.2022.6.18.8000. OBJETO: formação de registro de

[...]

O Presidente do TRE-PI RATIFICA, para os fins do artigo 26, da Lei n.º

8.666/1993, e suas posteriores alterações, a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com arrimo no
art. 25, II c/c art. 13, VI, do referido diploma legal. A contratação importará no pagamento
da quantia de R$2.560,00 (dois mil quinhentos e sessenta reais) à empresa Escola Superior
de Redes - RNP, CNPJ 03.508.097/0001-36, referente a duas inscrições de servidores do
Núcleo de Segurança da Informação no Curso "Gestão de Riscos de Segurança da
Informação e Privacidade", na modalidade Ensino a Distância, com carga horária de 40

[...]

(SIDEC - 15/06/2022) 070017-00001-2022NE000001
DIRETORIA-GERAL

ASSESSORIA JURÍDICA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO SEI Nº 2019.0.000016215-9. Espécie:Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº
101/2019, relativo à prestação de serviços para comunicação de dados entre a sede do
TRE-RJ e as 115 (cento e quinze) unidades remotas da Justiça Eleitoral no Estado do Rio de
Janeiro em uma rede de dados privativa. CONTRATADA: OI S.A. - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL. CNPJ: 76.535.764/0001-43. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/93. OBJETOS: Prorrogação
pelo período de 17/6/2022 a 16/12/2024, perfazendo a supressão total de 4,21% bem

[...]

DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

TRE/RR Extrato de Termo de Rescisão ao Contrato 24/2021. Processo Administrativo n.
0002184-05.2021.6.23.8000. Contratada: RN DA S BOTELHO EIRELI. Objeto: Aquisição de
Licenças Microsoft Windows Valor: R$ 197.623,58 (cento e noventa e sete mil, seiscentos
e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos). Fundamento Legal: art. 78, XVII, c/c art.
79, I, da Lei 8.666/93, em razão de sua inexecução em decorrência de força maior
impeditiva de sua execução. Reconhec.: Despacho 5305/2022 (0680087). Ratif.: Decisão
420/2022 (0688218).